

ДОГОВІР № 4

про надання послуг з централізованого водовідведення

м. Чугуїв

«12» січня 2023 р.

Комунальне підприємство «Чугуїввода», в особі в.о. директора Пасмор Тетяни Вікторівни, що діє на підставі розпорядження міського голови від 13.05.2022 №204-о (надалі - Виконавець), з однієї сторони, і

Управління освіти Чугуївської міської ради Харківської області, в особі начальника управління освіти Ребрової Марини Вячеславівни, яка діє на підставі Положення про управління освіти (далі - Замовник), з іншої сторони, разом - Сторони, відповідно до п.5 та пп.2 п.13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178, (замовник перебуває в районі проведення воєнних (бойових) дій на момент прийняття рішення про здійснення закупівлі або її здійснення, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

І. Предмет договору

1.1. КП «Чугуїввода» зобов'язується у 2023 році надати Замовникові послуги, зазначені в п. 1.2. Договору, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. **Найменування послуг - послуги з централізованого водовідведення (Код ДК 021:2015:90430000-0 Послуги з відведення стічних вод).**

Кількість послуг, що надаються за цим Договором, визначається загальною кількістю прийнятих Виконавцем від Замовника у каналізацію, протягом дії Договору, кубічних метрів стічних вод і складає 7637 м³.

Назва об'єкту надання послуг: за адресами Управління освіти Чугуївської міської ради та закладів освіти м. Чугуєва (відповідно до додатку №1 до цього Договору).

За договором встановлюється цілодобовий режим надання послуг з централізованого водовідведення. Режим може бути змінений КП «Чугуїввода» без внесення змін до договору у випадку прийняття органами місцевого самоврядування або органами виконавчої влади відповідних нормативних документів, які визначатимуть інший режим надання послуг (встановлення графіків подачі води та/або приймання стоків тощо).

ІІ. Якість послуг

2.1. КП «Чугуїввода» надає Замовнику послуги, якість яких відповідає нормам Закону України «Про житлово-комунальні послуги» № 2189- VIII.

2.2. Замовник забезпечує скид стічних вод з дотриманням допустимих концентрацій забруднюючих речовин, дотримується норм Правил приймання стічних вод підприємств до систем централізованого водовідведення, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №316 від 01.12.2017 зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 15.01.2018 за №56/31508(в подальшому Правила приймання), Правил приймання стічних вод у каналізаційну мережу м. Чугуєва, затверджених Рішенням виконавчого комітету Чугуївської міської Ради Харківської області № 200 від 09.04.2010 р., а також дотримуватись норм, визначених іншими нормативними актами, що регулюють правовідносини, які виникають за цим договором.

2.3. Сторони повинні дотримуватись норм, визначених у Правилах користування системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України затверджених наказом Мінжитлкомунгоспу №190 від 27.06.2008, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 07.10.2008. (надалі – Правила користування).

ІІІ. Ціна Договору

3.1. Ціна цього Договору становить **534 590,00 грн. (п'ятсот тридцять чотири тисячі п'ятсот дев'яносто гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 89 098,33 грн.**

3.2. Тариф на послуги з централізованого водовідведення за 1 м. куб. – 70,00 грн. з ПДВ.

ІV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення КП «Чугуїввода» рахунка на оплату послуг (далі - рахунок). Розрахунковим періодом є календарний місяць, за результатом якого, а саме в наступному за звітним періоді, Замовником надається звіт щодо кількості спожитої води на

основі показників встановлених засобів обліку, на підставі якого виставляється рахунок. До рахунка додається акт здачі-приймання наданих послуг (в 2-х примірниках).

4.2. Розрахунки за поставлену воду проводяться протягом 14 робочих днів після отримання Акту здачі-приймання наданих послуг.

4.3. Тарифи на послуги водовідведення встановлюються уповноваженими органами відповідно із чинним законодавством та не підлягають узгодженню сторонами. В разі зміни тарифів у період дії цього Договору КП «Чугуїввода» доводить Замовнику письмово за 20 днів до прийняття рішення, а також у платіжних документах із внесенням додаткових змін до цього Договору у формі додаткових угод стосовно строків їх введення та розмірів;

4.4. Грошові кошти, що надходять від Замовника першочергово зараховуються КП «Чугуїввода» для погашення зобов'язань, що виникають у разі несвочасного виконання зобов'язань: нарахованого індексу інфляції, трьох відсотків річних, пені (при наявності).

4.5. Датою зарахування платежів за водовідведення є дата зарахування їх на поточний рахунок Виконавця.

4.6. При не проведенні платежу в визначений п.4.2. до цього Договору термін, каналізаційний випуск Замовника відключається та складається акт в 2-х примірниках, один з яких зберігається у КП «Чугуїввода», другий передається Замовнику. Виключенням є випадок, коли затримка сплати рахунку на оплату послуг виникла через відсутність бюджетних асигнувань, про що Споживач письмо попередив Замовника.

В разі самовільного приєднання до каналізаційної мережі, плата береться згідно пункту 3.3. Правил користування. Відповідальність за можливі наслідки, що виникли в результаті відключення, несе Замовник. Прийом стічних вод відновлюється в порядку черги після погашення заборгованості та, оплати всіх витрат, понесених КП «Чугуїввода» за відключення і підключення Замовника (відповідно до калькуляції). У цьому випадку відключений від системи водопостачання Замовник підключається до каналізаційної системи після виконання виданих актів припису.

4.7. У разі незгоди щодо кількості або вартості отриманих послуг Замовник зобов'язаний протягом 7 робочих днів з дня отримання платіжного документу, письмово повідомити про це КП «Чугуїввода» та у цей же термін направити представника з обґрунтованими документами для проведення звірення та підписання акту. В іншому випадку відмова Замовника оплатити платіжний документ КП «Чугуїввода» вважатиметься безпідставною.

V. Надання послуг

5.1. Строк (термін) надання послуг: : з 01.01.2023р. до **31.12.2023 року (включно).**

5.2. Місце надання послуг: згідно Додатку № 1 «**Перелік об'єктів водовідведення**».

5.3. Облік кількості прийнятих стічних вод здійснюється на основі показань засобів обліку води.

5.3.1. Кількість стічних вод, які надходять в міську каналізаційну мережу, визначається за кількістю води, що надходить із комунального водопроводу та інших джерел водопостачання згідно з показниками водолічильників та/або іншими способами визначення об'ємів стоків у відповідності із Правилами користування і визначається за показниками водолічильника, який Замовник встановив за свій рахунок на об'єктах водоспоживання та зареєстрованих за Замовником згідно технічних вимог. У випадку наявності у Замовника декількох об'єктів водоспоживання, облік прийнятих від Замовника стічних вод здійснюється з урахуванням показань всіх лічильників зареєстрованих за Замовником. В окремих випадках розрахунок обсягів прийнятих стічних вод Замовника, які не мають водолічильника, за узгодженням з КП «Чугуїввода» виконується згідно з нормами водоспоживання затвердженими місцевими органами виконавчої влади.

5.3.2. Якщо Замовник має власні водозабори і у визначений строк не надіслав даних про обсяги скиду стічних вод до мережі водовідведення за попередній місяць або надіслав недостовірні дані щодо обсягів скиду, КП «Чугуїввода» відповідно до умов Договору здійснює розрахунок оплати за скид стічних вод за розрахунками попереднього місяця або за пропускнуою спроможністю відповідних мереж Замовника. При цьому КП «Чугуїввода» має право зробити перерахунок за період подання Замовником недостовірних даних в межах строку позовної давності.

5.3.3. Виконавець приймає додаткову кількість стічних вод, що неорганізовано потрапляє в періоди дощів та сніготанення в мережі водовідведення Замовника або через зливоприймачі і колодязі на мережах водовідведення, які розташовані на території Замовника, у мережі водовідведення Виконавця згідно п.п.4.10, 4.11 «Правил користування системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України» № 190.

5.3.4. У випадку скидання Замовником стоків з перевищенням допустимих концентрацій (ДК), установлених разовим аналізом, і, проведеним Виконавцем, оплата проводиться по підвищених тарифах за період, рівний трьом місяцям (місяця, у якому відібрана проба, і двох попередніх). Підвищений тариф стягується за весь обсяг стічних вод, скинутих за цей період.

5.3.5. Перелік допустимих концентрацій:

1. $pH - 6,5-9,0 \text{ г/м}^3$
2. БПК ₅ – не більше 350 г/м^3
3. Зважені речовини - не більше 500 г/м^3
4. Нафта, нафтопродукти – не більше 10 г/м^3
5. Азот амонійний - не більше 30 г/м^3
6. Сульфати - не більше 400 г/м^3
7. Хлориди - не більше 350 г/м^3
8. Цинк – не більше $1,0 \text{ г/м}^3$
9. Нітрити – не більше $3,3 \text{ г/м}^3$

Інші інгредієнти повинні дорівнювати нулю.

ХПК не повинне перевищувати БПК₅ більш ніж в 2,5 рази.

10. Фосфати - не більше $10,0 \text{ г/м}^3$
11. СПАР аніон – не більше 25 г/м^3
12. Нітрати – не більше $45,0 \text{ г/м}^3$
13. Залізо – не більше $2,5 \text{ г/м}^3$
14. Мідь – не більше $0,5 \text{ г/м}^3$
15. Хром ⁺⁶ – не більше $0,1 \text{ г/м}^3$
16. Нікель – не більше $0,5 \text{ г/м}^3$
17. Жири - не більше 50 г/м^3

5.3.6. Перелік і кількісна зміна ДК може змінюватися й доповнюватися у зв'язку зі зміною й доповненням вищевказаних правил.

5.3.7. Точкою розподілу, в якій здійснюється передача послуги з водовідведення від Замовника до Виконавця, є місце приєднання випуску водовідведення Замовника до каналізаційних мереж КП «Чугуїввода».

5.3.8. Усі засоби обліку в обумовлені законодавством строки підлягають періодичній повірці. У випадку тривалості повірки понад місяць об'єм води визначається відповідно до п.3.3. Правил користування, до дня установки повіреного водолічильника.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Наприкінці розрахункового періоду надати до КП «Чугуїввода» звіт щодо спожитої питної води згідно показників встановлених та зареєстрованих приладів обліку.

6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.3. Приймати надані послуги згідно з Актом здачі - приймання послуг; визначити зі своєї сторони відповідальну особу для здійснення всіх функцій Замовника, обумовлених цим договором.

6.1.4. Забезпечувати явку відповідального працівника для укладення договору, одержання дозволу на скид стічних вод, участі в обстеженні та відборі проб стічних вод, складання актів, проведення звірок платежів, щомісячного подання показників кількості і якості скинутих стічних вод.

Скидати стічні води, якісні показники яких не повинні перевищувати встановлених "Правилами" допустимих величин показників забруднення (ДВП). В разі скиду Замовником стічних вод з перевищенням ДВП плата за них проводиться по підвищеному тарифу згідно розділу 3 "Правил". Підвищена плата з Замовника також стягується згідно діючих нормативних актів, при відсутності договору з Виконавцем та/або його дозволу на скид стічних вод;

6.1.5. Надати до КП «Чугуїввода» схему розмежування належності каналізаційних мереж та надавати повну і достовірну інформацію (дислокацію об'єктів), яка є невід'ємною частиною договору щодо кількості та місцезнаходження всіх об'єктів водовідведення, приєднаних до міських комунальних мереж, якими він користується на праві власності, оперативного управління або знаходяться у його повному господарському веденні тощо;

6.1.6. Протягом 10 робочих днів з моменту здійснення правочину щодо об'єктів водовідведення (відчуження, придбання, прийнятті в користування тощо) вносити зміни до дислокації об'єктів;

6.1.7. Виконувати повірку, ремонт та обслуговування водолічильника за свій рахунок;

6.1.8. Забезпечувати своєчасний та безперешкодний доступ представникам КП «Чугуїввода» (при наявності посвідчень) для зняття показань з приладів обліку водоспоживання, для взяття з каналізаційних колодязів контрольних проб на перевірку допустимих концентрацій (ДК) забруднюючих речовин у стічних водах, що приймаються до каналізаційної мережі;

6.1.9. Затверджувати підписами повноважних осіб акти, пропозиції, маршрутні листи тощо, які надаватимуться Замовнику представниками КП «Чугуїввода»;

6.1.10. Забезпечити цілісність та збереження засобів обліку, пломб і деталей пломбування, встановлених представниками територіальних органів Держспоживстандарту та виробником місця з'єднання засобів обліку, запірної арматури, манометра та іншого обладнання вузла обліку незалежно від місця його розташування, гідрантах, запірній арматурі та інших водопровідних та каналізаційних пристроях. Знімати засоби обліку, здійснювати будь – які заміни їх частин або зміни положення на водомірних вузлах, де їх встановлено, знімати пломби, накладені органами Держспоживстандарту або виробником має право лише виробник або споживач за дозволом виробника. У разі самовільних дій розрахунок проводиться згідно «Правил».

6.1.11. Скид фільтраційних, умовно-чистих, зливових та позалімітних (понад договірних) стічних вод - забороняється. Замовник зобов'язаний прийняти заходи по недопущенню цих скидів. До усунення таких скидів оплата їх провадиться по підвищеному тарифу згідно розділу 3 "Правил".

6.1.12. Ознайомитись і дотримуватись вимог «Правил користування» та «Правил» при експлуатації каналізаційних мереж та належно виконувати умови цього договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань КП «Чугуїввода», повідомивши про це його у строк не пізніше ніж за один місяць до визначеної дати припинення дії договору;

6.2.2. Контролювати надання послуг з централізованого водовідведення у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Повернути рахунок КП «Чугуїввода» без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.4. Отримувати від КП «Чугуїввода» інформацію щодо діючих законодавчих та нормативних актів локальної дії, які регулюють взаємовідносини Замовника з Учасником;

6.2.5. Отримувати від КП «Чугуїввода» інформацію щодо розрахунків, розшифровок Замовника, надання облікових даних у вигляді розрахункових листів (витяг з особового рахунку);

6.2.6. На підключення в установленому порядку до централізованого водовідведення нових об'єктів водоспоживання. Про нові підключення Замовник письмово повідомляє КП «Чугуїввода» протягом 7-ми днів з моменту підключення;

6.3. КП «Чугуїввода» зобов'язане:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. В разі встановлення уповноваженими органами лімітів, доводити це до Замовника додатковим письмовим повідомленням, яке є невід'ємним додатком до цього договору;

6.4. КП «Чугуїввода» має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На надання послуг за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником КП «Чугуїввода» має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк не пізніше ніж за один місяць до визначеної дати припинення дії договору;

6.4.4. Вимагати від Замовника дотримання ним Правил користування системами централізованого комунального водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, що затверджені Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України № 190 від 27.06.2008, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 7.10.2008 за № 936/15627, Закону України «Про питну воду та питне водопостачання» № 2918-14, Закону України «Про житлово-комунальні послуги» № 2189-VIII, Правил приймання стічних вод підприємств до систем централізованого водовідведення України, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №316 від 01.12.2017 зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 15.01.2018 за №56/31508. Видавати Замовнику пропозиції щодо усунення порушень, виявлених у Замовника, контролювати їх своєчасне виконання;

6.4.5. Вимагати від Замовника безперешкодного доступу представників КП «Чугуїввода» (за наявності належним чином оформленого посвідчення або письмового розпорядження щодо проведення інспекції тощо) до приладів обліку водоспоживання та каналізаційних колодязів, доступу до внутрішньобудинкових водопровідних, каналізаційних мереж та санітарно-технічних пристроїв;

6.4.6. В будь-який час проводити обстеження каналізаційних систем Замовника, приладів, пристроїв та цілісності пломб на них, перевіряти дотримання Замовником вимог, а також складати акти за результатами цих обстежень (п. 10.1. Правил користування);

6.4.7. Припиняти надання послуг до повного погашення Замовником заборгованості та у випадках, передбачених Правилами;

6.4.8. Тимчасово обмежити обсяги скиду Замовником стічних вод без попередження:

- > при виникненні аварійних ситуацій, на період необхідний для ліквідації пошкоджень;
- > у разі припинення подачі електроенергії Виконавцю;
- > при виявленні пошкоджень на мережах Замовника, котрі призводять до забруднення територій стічними водами;

- > наявності загрози виходу з ладу споруд водовідведення внаслідок скиду Замовником забруднених органічними, неорганічними та іншими речовинами стічних вод;

6.4.9. Припиняти надання Замовнику послуг з централізованого водовідведення попередивши:

- > при невиконанні Замовником умов договору, приписів, виданих у зв'язку із не виконанням цього договору і вимог нормативних актів згідно п. 6.4.4. даного договору;
- > при несвоєчасному внесенні Замовником плати за надані послуги;
- > при недопущенні Замовником представників Виконавця до водолічильника та каналізаційних випусків, а також не своєчасного надання розрахунків по скиду стічних вод;
- > при невиконанні вимог по забезпеченню якісного обліку використання питної води;
- > при самовільному приєднанні до каналізаційних мереж;
- > при відмові від укладення договору;
- > при відмові прийняти рахунок чи платіжний документ за надані послуги;
- > при не усуненні виявлених недоліків.

При цих відключеннях за збитки Замовника КП «Чугуїввода» відповідальності не несе.

6.4.10. Будь-яке відключення проводиться у порядку, передбаченому нормативними актами, перелік яких наведено у п.6.4.4. даного договору. У випадку повного зносу мереж і неможливості приймання стічних вод, договір може бути розірвано до виконання Замовником технічних умов КП «Чугуїввода».

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

> при порушенні строків виконання зобов'язання по оплаті за надані послуги, із Замовника стягується пеня в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від суми заборгованості за кожен день прострочення платежу, за умови реального фінансування;

> КП «Чугуїввода» не несе відповідальності за неотримання Замовником послуг, а також за неналежну якість отриманих послуг в разі, якщо Замовник є субабонентом по відношенню до власника (утримувача) водопровідних мереж, через які Замовник отримує послуги від Виконавця (послуги надаються Замовнику через мережу іншого водокористувача);

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються - Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання та, відповідно до ч. 3 статті 631 Цивільного кодексу України, поширює свою дію на відносини, що склались між сторонами з **01.01.2023 та діє до 31.12.2023 р.**, а в частині проведення розрахунків – до їх повного здійснення.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Сторона, що бажає розірвати договір, має письмово попередити про це іншу сторону за один місяць до визначеної дати припинення договору;

10.4. Договір може бути розірвано, лише за згодою сторін або у судовому порядку.

XI. Інші умови

11.1. Усі зміни та доповнення до Договору є чинними лише у тому випадку, якщо вони оформлені у вигляді додаткових угод до договору та підписані уповноваженими представниками сторін.

11.2. У випадку прийняття органами місцевого самоврядування чи виконавчої влади нормативних актів, якими регулюються відносини з падання послуг за цим договором, прийняття рішень щодо змін порядку розрахунків між суб'єктами господарювання, нове законодавство та новий порядок поширюються на умови цього договору із внесенням додаткових змін;

11.3. Всі питання, не передбачені цим договором, регулюються чинним законодавством України. Умови цього договору застосовуються до відносин між Виконавцем та Замовником, які виникли до його укладання;

11.3. У разі зміни організаційно-правової форми, найменування Замовника, його реквізитів тощо, Замовник зобов'язаний письмово повідомляти Виконавця у семиденний термін;

11.4. У разі надання несвоєчасно та/або недостовірної інформації щодо наявних введів водоспоживання та їх місцезнаходження, при виявленні КП «Чугуїввода» таких введів, КП «Чугуїввода» має право проводити нарахування за надані послуги, згідно з Правилами користування;

11.5. В разі існування у Замовника грошових зобов'язань перед КП «Чугуїввода», що виникли до набрання чинності цього договору, Замовник першочергово вживає заходи по виконанню таких грошових зобов'язань;

11.6. Замовник самостійно несе відповідальність за визначення його статусу, як платника (неплатника) збору за спеціальне водокористування.

11.7. Дія Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20% суми, визначеної в Договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

11.8. Умови Договору можуть бути змінені згідно пунктів 1-8 частини 4 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» №922-VIII від 25.12.2015 року.

ХІІ. Місце знаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Управління освіти Чугуївської міської ради
Поштова адреса (юридична): 63503, м. Чугуїв,
вул. Старонікольська, 20

Банк: Державна казначейська служба
України, м. Київ

Р/рах UA288201720344270019000030498

UA898201720344230017000030498

UA838201720344260016000030498

UA518201720344230020000030498

UA958201720344200018000030498

Код підприємства 22682750

Телефон: 2-45-87

Начальник управління освіти

М.В. Реброва



ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство «Чугуїввода»

Поштова адреса: 63506, м. Чугуїв,
вул. Героїв Чорнобильців, 61.

UA933518230000026006300331599

в ХОУ АТ «Ощадбанк»

МФО 351823

Код ЄДРПОУ 36555336

Телефон: 2-26-30

В.о. директора КП «Чугуїввода»

Т.В. Пасмор



Перелік об'єктів водопостачання Управління освіти Чугуївської міської ради

№ п/п	Назва об'єкта	Адреса об'єкта м. Чугуїва	№ вузла обліку	Діаметр (калібр) (мм)
1	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №1 ім.І.Ю.Репіна» Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 20	ЛК1,5 7869460	
2	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №1 ім.І.Ю.Репіна» Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 20	ЛК-15 4245897	
3	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №2» Чугуївської міської ради Харківської області.	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 34	ЛК-15 8104833	
4	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №2» Чугуївської міської ради Харківської області.	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 34	ЛК-15 2116022	
5	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 5» Чугуївської міської ради Харківської області.	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, площа Уланська, 1А	СК-40 5338661	
6	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №6 ім. тричі Героя Радянського Союзу І.М.Кожедуба» Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, м-н Авіатор, 58 а	ЛК-15 5165621	
7	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 7» Чугуївської міської ради Харківської області.	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Матросова, 1	КВБ2,5 00794	
8	Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 8» Чугуївської міської ради Харківської області.	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Червономанежна, 18	ЛК-1,5 9200037687	
9	Комунальний заклад «Клугино-Башкирівський ліцей» Чугуївської міської ради Харківської області.	63505, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Горішного, 121А	КВ2,5 146946	
10	Чугуївський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 1 Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, м-н Авіатор, 154-А	ЛК-15 405536	
11	Чугуївський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 3 Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Героїв Чорнобильців, 1	ЛК15 1313211	
12	Чугуївський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 8 Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Старонікольська, 23-а	КВ2,5 154231	
13	Чугуївський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 12 комбінованого типу Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Харківська, 132 Г	КВ1,5 1354126	

14	Чугуївський будинок дитячої та юнацької творчості Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Харківська, 112	1036302	
15	Чугуївський центр туризму та краєзнавства Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Кожедуба, 17-Б	СВК 1,5 5286605	
16	Управління освіти Чугуївської міської ради	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. К-Старонікольська, 20	КВ1,5 358556	
17	Управління освіти Чугуївської міської ради	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Старонікольська, 20, (2пов)	СВК1,6 1 181222333	
18	Чугуївська дитячо-юнацька спортивна школа Чугуївської міської ради Харківської області	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Кожедуба, 24	ЛК 15Х 7068830	
19	Адміністративна будівля стадіону «Олімп»	63503, Харківська обл., м. Чугуїв, вул. Гвардійська, 48-Б	СВК 1,5 581300	

Начальник управління освіти



М. В. Реброва

В.о. директора КП «Чугуїввода»



Т.В. Пасмор